
『三英技研 クリスマスオンラインWebinar』開催について【ご案内】 

 

 毎年恒例となりました、『三英技研クリスマスオンラインWebinar』の開催時期となって参りまし

た。昨年の開催から早１年、今年もSTRAXエンジニア達がお客様を魅了するプレゼント機能を携えて

やって参ります。 

 

 約１時間程度のWebinarではございますが是非ともご参加いただき、有意義な時間をご一緒に過ご

していただければ幸いです。 

 

 ご多用のことと存じますが皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

記 

 

 １．日  時  ２０２１年１２月２３日（木） １６：００～１７：００ 

 

 ２．内  容  開会の挨拶 

         STRAXcubeガイダンス機能について 

         STRAXcubeクリスマス機能（その１） 

         STRAXcubeクリスマス機能（その２） 

         STRAXcubeクリスマス機能（その３） 

         パシフィックコンサルタンツ重永社長、三英技研山本社長の対談 

         閉会の挨拶 

 

 ３．参加方法  Zoomウェビナーにて開催いたしますので、下記のURLよりお申し込 

                み下さい。なお、参加にあたりZoom有料会員登録は不要です。 

 

       https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_xExfOghiRqyGzwnXYj-zkg 

 

 ４．連絡事項  ウェビナーの参加にあたっての推奨環境は「Zoom」に依存します。お手元のPC

などの設定や通信環境が受信の状況に大きく影響いたしますので、ご自身の環境が

対応しているか確認をお勧めいたします。 

インターネット経由でのライブ中継ですので、回線状態などにより、画像や音声

が乱れる場合があります。 

当ウェビナーは、弊社内でも常時音声聞き取りテストを行っております。トラブ

ルが発生した場合、ホストから皆さまにアナウンスいたします。アナウンスがなか

った場合、お客様の受信環境に起因している可能性が高いと思われます。音声トラ

ブルの原因は以下が考えられますのでご確認ください。 

         貴社のセキュリティ、イヤホンの接続、音量設定、wi-fiの通信速度の問題、 

お使いのブラウザ・デバイスの設定 

 

以 上  


